
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaný zubní technik - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5242653 29.659.65 10.0 10.0

přijat2. 5241923 29.409.40 10.0 10.0

přijat3. 5241738 29.259.25 10.0 10.0

přijat4. 5242254 29.0510.0 9.60 9.45

přijat5. 5241992 29.0510.0 10.0 9.05

přijat6. 5242734 28.958.95 10.0 10.0

přijat7. 5242322 28.058.45 10.0 9.60

přijat8. 5242313 27.759.10 8.65 10.0

přijat9. 5242018 27.059.35 8.75 8.95

přijat10. 5231542 26.558.55 9.65 8.35

přijat11. 5242447 26.458.45 9.25 8.75

přijat12. 5241636 26.158.20 8.95 9.00

přijat13. 5241965 26.108.55 8.55 9.00

přijat14. 5241977 26.108.95 8.95 8.20

přijat15. 5242409 26.007.65 8.35 10.0

přijat16. 5241647 26.009.50 8.50 8.00

přijat17. 5241637 25.958.85 8.45 8.65

přijat18. 5242570 25.859.30 9.65 6.90

přijat19. 5241920 25.408.20 8.55 8.65

přijat20. 5242006 25.157.90 8.75 8.50

přijat21. 5241659 24.657.85 9.30 7.50

přijat22. 5242291 24.508.65 7.75 8.10

přijat23. 5242170 23.907.85 7.85 8.20

přijat24. 5242469 23.807.50 8.55 7.75

Nepřijatí žáci
nepřijat25. 5242148 23.657.85 8.55 7.25

nepřijat26. 5242805 23.307.70 8.10 7.50

nepřijat27. 5242361 23.208.60 6.95 7.65

nepřijat28. 5241972 23.208.20 7.50 7.50

nepřijat29. 5242015 22.905.70 8.55 8.65

nepřijat30. 5242834 22.657.15 7.85 7.65

nepřijat31. 5242134 22.607.80 8.35 6.45

nepřijat32. 5242769 22.357.50 7.50 7.35

nepřijat33. 5242477 22.205.00 8.20 9.00

nepřijat34. 5241735 22.108.20 7.85 6.05

nepřijat35. 5241988 21.956.90 7.30 7.75

nepřijat36. 5242668 21.558.10 7.80 5.65

nepřijat37. 5242431 21.356.45 7.15 7.75

nepřijat38. 5242335 21.357.25 6.80 7.30
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat39. 5242140 21.107.30 6.55 7.25

nepřijat40. 5242275 20.906.80 7.25 6.85

nepřijat41. 5242102 20.605.40 7.70 7.50

nepřijat42. 5242035 20.356.05 7.50 6.80

nepřijat43. 5242270 20.206.80 5.90 7.50

nepřijat44. 5242430 20.156.45 6.45 7.25

nepřijat45. 5242325 20.006.55 6.90 6.55

nepřijat46. 5241613 19.905.35 6.45 8.10

nepřijat47. 5242485 19.805.70 5.35 8.75

nepřijat48. 5242192 19.806.55 5.75 7.50

nepřijat49. 5242195 19.506.55 6.90 6.05

nepřijat50. 5241975 19.506.45 7.15 5.90

nepřijat51. 5242289 19.406.35 7.00 6.05

nepřijat52. 5241616 19.155.00 6.05 8.10

nepřijat53. 5242043 18.656.00 7.65 5.00

nepřijat54. 5241979 18.556.50 6.50 5.55

nepřijat55. 5241754 18.205.45 5.90 6.85

nepřijat56. 5242651 18.205.00 6.55 6.65

nepřijat57. 5242237 18.056.35 5.45 6.25

nepřijat58. 5242516 17.756.50 6.00 5.25

nepřijat59. 5242555 17.656.55 4.60 6.50

nepřijat60. 5242831 17.656.00 6.65 5.00

nepřijat61. 5242830 17.405.00 5.75 6.65

nepřijat62. 5241868 17.406.85 6.25 4.30

nepřijat63. 5242561 17.305.40 6.90 5.00

nepřijat64. 5242022 17.254.65 6.35 6.25

nepřijat65. 5242461 17.255.90 5.30 6.05

nepřijat66. 5242480 17.106.00 5.35 5.75

nepřijat67. 5241751 16.656.65 4.65 5.35

nepřijat68. 5242199 16.505.00 5.75 5.75

nepřijat69. 5242340 16.505.70 5.35 5.45

nepřijat70. 5242317 16.405.35 5.70 5.35

nepřijat71. 5242127 16.255.00 5.00 6.25

nepřijat72. 5242740 16.155.40 5.40 5.35

nepřijat73. 5242143 15.753.45 5.40 6.90

nepřijat74. 5242297 15.655.00 5.65 5.00

nepřijat75. 5242414 15.355.35 5.65 4.35

nepřijat76. 5242244 14.905.75 5.00 4.15

nepřijat77. 5241712 14.905.40 5.85 3.65

nepřijat78. 5242328 14.504.30 4.30 5.90

nepřijat79. 5242174 14.304.65 4.65 5.00

nepřijat80. 5242087 13.903.35 4.45 6.10

nepřijat81. 5241941 13.853.85 4.60 5.40

nepřijat82. 5241982 13.254.15 4.45 4.65

nepřijat83. 5242198 12.905.00 4.25 3.65
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat84. 5242252 12.704.60 3.10 5.00

nepřijat85. 5242249 12.603.95 4.30 4.35

nepřijat86. 5242232 12.604.30 3.95 4.35

nepřijat87. 5242010 12.553.95 3.20 5.40

nepřijat88. 5242272 12.304.10 3.20 5.00

nepřijat89. 5242037 12.103.35 4.15 4.60

nepřijat90. 5242584 12.103.90 3.90 4.30

nepřijat91. 5242348 12.053.10 5.00 3.95

nepřijat92. 5242495 11.853.75 3.75 4.35

nepřijat93. 5242236 11.555.00 4.70 1.85

nepřijat94. 5241910 11.003.35 3.35 4.30

nepřijat95. 5242737 10.803.85 3.85 3.10

nepřijat96. 5242436 9.902.50 3.55 3.85

nepřijat97. 5242635 9.503.90 2.80 2.80

nepřijat98. 5242791 9.303.10 3.10 3.10

nepřijat99. 5241970 8.902.50 1.80 4.60

nepřijat100. 5242712 7.751.90 3.85 2.00

nepřijat101. 5242544 7.601.90 1.15 4.55

nepřijat102. 5241614 6.851.35 2.65 2.85

nepřijat103. 5242676 5.802.85 1.05 1.90

nepřijat104. 5242715 5.201.55 1.15 2.50

nepřijat105. 5342638 4.800.00 1.15 3.65

nepřijat106. 5242579 2.850.60 0.90 1.35

Nevyhověli kritériím
nepřijat107. 5242079 12.954.00 3.95 5.00

nepřijat108. 5242605 0.000.00 0.00 0.00

nepřijat109. 5241607 16.806.45 6.05 4.30

nepřijat110. 5242598 21.205.55 7.80 7.85

nepřijat111. 5242479 30.0010.0 10.0 10.0

nepřijat112. 5241646 26.158.20 9.30 8.65

nepřijat113. 5242787 25.758.65 8.65 8.45

nepřijat114. 5242153 16.056.00 4.00 6.05

nepřijat115. 5242315 24.707.85 8.20 8.65

nepřijat116. 5242001 20.457.25 6.35 6.85

nepřijat117. 5242122 28.009.55 9.10 9.35

nepřijat118. 5242218 9.301.65 3.35 4.30

nepřijat119. 5242240 23.556.35 8.20 9.00

nepřijat120. 5242523 10.353.00 2.35 5.00

nepřijat121. 5241848 20.106.05 7.50 6.55

nepřijat122. 5241619 17.555.35 6.05 6.15

nepřijat123. 5241731 7.303.85 3.10 0.35
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